
Funktionärsförteckning 2023-2024 
 
 Namn Tel arb Tel mobil e-post  

(namn följs av @kungalv.se   
om inget annat anges) 

Styrelse 
 

Ordförande Karin-Ida Ström  0702 
504225 

karinida.strom@gmail.com 

v. ordförande Matilda Hübl  070-
3223239 

matilda.hubl@gmail.com 

Kassör Ingvor Karlsson  0708 
727858 

ingvor.em.karlsson@gmail.com 

Sekreterare Lena Johansson 239078 0702-
800192 

lena.johansson 

Ledamot Anneli Leander 239104 0732-
464286 

anneli.leander 

Ledamot Birgitta Jensen  0721-
884827 
0303-
239520 

Birgittajensen.sweden@gmail.com 

Ledamot Mai Pootsmann 239493 072-
2108249 

mai.pootsmann 

Suppleant Katarina Landmark  070-
3657411 

katarina.landmark@skola.kungalv.se 

Suppleant Monica Kindblad  070-
3390242 

monica.kindblad@skola.kungalv.se 

Inköpskommitté 
 

 Linda Andreasson 239186 0727 
209186 

linda.andreasson 

 Elisabeth Davidsson  072-
3203883 

elisabeth.davidsson@skola.kungalv.se 

 Birgitta Jensen  0721-
884827 

Birgittajensen.sweden@gmail.com 

 Maria Sjöberg  070-
3699935 

mariasjoberg@live.se 
 

 Rebecca Ringberg  0709-
9988479 

rebecca.ringberg 
messenger: beccisringmauntain 

Revisorer 
 

Ordinarie Marcis 
Morgensterns 

 0703 
390241 

marcis.morgensterns@gmail.com 

Ordinarie Marianne Larsson  073-
9011877 

mariannehaltorp@gmail.com 

Suppleant Pia Olsson  0704-
834033 

pia.olsson 

Valberedning 
 

Sammankallande Eva Brunsten 
Mattsson  

 073-
0638493 

eva.b.mattsson@telia.com 

 Pia Olsson  0704-
834033 

pia.olsson 
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